(8-462.304) y me solicito que le recibiera BAJO LA GRAVEDAD DE JURAN/ENTO sin ningún tipo de apremio ni presion

alguna, lo siguiente ------

de 1998

PRIMERO: Que la señora SARAH MAE SASSO AMADO mujer, de nacionalidad panameña, mayor de edad, con cédula

de identidad personal número ocho-cuatrocientos sesenta y dos- trescientos cuatro (B 462-304) que declara es la

Representante Legal de Fundación Operacion Sonrisa de Panamá, sociedad común que se encuentra vigente, registrada

como persona juridica en el Folio No BBlB desde el6 de enero de 1993, ubrcada en los Lotes 1998 A y 1998 B en Llanos

[...]

Leída como le fue esta declaración a los comparecientes en presencia de los Testigos lnstrumentales SIMION RODRIGUEZ

BONItLA con cédula de identidad personal número ocho- ochocientos treinta y cinco- mil cuatrocientos ochenta y ocho (9-

174'200) y YESTANY CEDEÑO SALDAÑA, con cédula de identidad personal número ocho- ochocientos treinta y cinco -

mil cuatrocientos ochenta y ocho (8-835-1488), ambos mayores de edad, panameños, vecinos de esta ciudad, a quienes

conozco, y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme. le impartieron su aprobación y para constancia la

firman todos juntos con los testigos, por ante mi, el Notario que doy fe